

# شهرداری همدان در پی ارتقا زیست پذیری شهر

پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳  
شماره ۵۶۵۹ - سال سی و پنجم  
روزنامه قیمت ندارد - بهاء چاپ: ۲۵۰۰ تومان

روزنامه همدان پانزدهمین سالگرد  
www.hegmataneh-news.ir



## هگمتانه

سید مسعود حسینی شهردار همدان خبر داد:

### زیرساخت ۸۰ کیلومتری فیبر نوری

اقدام بی نظیر شهرداری همدان

برای شهر الکترونیک



استاندار همدان:

## قیمت‌ها ثابت یا کاهشی است

با حضور شهردار همدان، جلیوند تکریم و شاکری معارفه شد

تغییر معاون خدمات شهری شهردار همدان

۵۷ هزار همدانی معاف از مالیات

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان گفت: ۵۵ درصد از مؤدیان مالیاتی این استان معادل ۵۷ هزار نفر طی یک سال گذشته با پرکردن فرم ماده ۱۰۰ اظهارنامه مالیاتی از پرداخت مالیات معاف شدند. به گزارش هگمتانه، وجیه الله ذکوری روز سه شنبه افزود: سال گذشته عین اظهارنامه ارسالی توسط ۱۰۳ هزار مؤدی مالیاتی استان را قبول کردیم که ۵۵ درصد این افراد معادل ۵۷ هزار نفر از پرداخت مالیات به طور کامل معاف شدند. این مسؤول یادآور شد: ۹۵ درصد از درآمدهای استان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان:

۵۶ تن کالای اساسی برای نذورات محرم و صفر توزیع می‌شود

۵۰۰۰ تن آلبالو از باغ‌های ملایر برداشت می‌شود

سرخک هنوز ریشه‌کن نشده

والدین واکسیناسیون فرزندان را جدی بگیرند

کشف سیگار الکترونیکی قاچاق در بهار

قتل جوان ۱۸ ساله در نزاع دسته جمعی نهانند

## مسمومیت اهالی روستای دهفول نهاوند

احتمال آلودگی آب چاه روستا

مسمومیت حدود ۲۰۰ نفر از روستاییان

گزارش هگمتانه از هیأت انصارالحسین (ع) کوی حمام قلعه همدان:

## ماجرای نذری امام حسین علیه السلام و شفای کودک

شفیعیان اظهار کرد: در دهه اول محرم هر شب برنامه عزاداری، سخنرانی و مداحی در هیأت به راه است که پس از نماز مغرب و عشا مراسم آغاز می‌شود پس از سخنرانی، ذکر مصیبت و سینه‌زنی سفره اطعام اباعبدالله (ع) پهن می‌شود که این برنامه هر شب تکرار می‌شود.

این خادم امام حسین (ع) اضافه کرد: برپایی ایستگاه صلواتی در مسجد و پذیرایی از عزاداران با چای عراقی، قهوه و شیرمال و شربت از دیگر فعالیت‌های هیأت کوی حمام قلعه است.

در مسجد و حسینیه حمام قلعه آمد. عباس شفیعیان ادامه داد: مؤسس این هیأت مرحوم حاج رضا یاسینیان بود که پس از آن رئیس هیأت، پیرغلام حاج علی یاسینیان است و حاج علی‌اکبر طالبیان یاتوق‌دار و پیشکسوت هیأت است. وی با اشاره به اینکه این هیأت در تمام طول سال فعال است، گفت: در دهه محرم هر شب جمعه هیأت برنامه زیارت عاشورا، مداحی و سینه‌زنی دارد و در ایام فاطمیه نیز مراسم دعا و عزاداری و شام برقرار است.

هیأت انصارالحسین (ع) کوی حمام قلعه همدان پس از هیأت کوی جولان یکی از قدیمی‌ترین هیأت‌های حسینی شهر همدان است که اکنون نیز در حال فعالیت است. به گزارش خبرنگار هگمتانه، عضو هیأت انصارالحسین (ع) کوی حمام قلعه در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه، با بیان اینکه فعالیت این هیأت به قیل از انقلاب برمی‌گردد و جزء هیأت‌های خیلی قدیمی شهر همدان است، اظهار کرد: این هیأت در ابتدا به صورت خانه به خانه برگزار می‌شد که بعدها

## آئین‌های ناب عاشورایی در ملایر



• هنگام خرید لوازم برقی به میزان مصرف برق آنها، که معمولاً بر روی برچسب‌هایی نوشته شده، دقت کنید و وسایلی را انتخاب کنید که ضمن مصرف کمتر برق، دارای بازدهی بالایی هستند.

پیام شهروندی

شرکت توزیع نیروی برق همدان

• رعایت سرعت مطمئن، تضمین‌کننده ایمنی و سلامت شما در طول زمان رانندگی است.

پیام شهروندی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان















